
PROSINEC 20 06

obsah
3 0 - 11-  2006

02 návštěva
Po mnoha letech strávených 
v Anglii, čekal paní Kateřinu návrat 
na chalupu do Kokořínského údolí.

12 venkov
Je až s podivem, kolik dřevěných 
zvonic na Novobydžovsku se do
dnešních dnů zachovalo.

14 SPECIÁL
VÁ N O Č N Í DÁREK
Nabídka nářadí do dílny i na 
zahradu, sportovní potřeby, hry, tipy 
pro domácnost, kosmetika, knížky, 
soutěže

38 stavba
Střešní okno ve dne prosvětlí 
podkroví, v noci poskytne výhled na 
hvězdy na nebi.

52 inspirace
Tiše přicházejí nejočekávanější 
svátky tohoto roku -  Vánoce!

PŘIJEDE NÁVŠTĚVA!
Kam ji posadit, kam uložit na noc? 
Řešením je rozkládací nábytek.

44 dílna
Dřevěná podlaha vyžaduje 
specifickou péči. Nestačí ji jenom 
čistit, občas je nutné ji lokálně 
vyspravit.

OPRAVA KERAMIKY 
A PORCELÁNU
Se správně zvoleným lepidlem 
opravu rozbitého talíře zvládneme 
sami.

50 hospodaření
Platby povinného ručení ochrání 
před případnými mnohem vyššími 
finančními výdaji. U každé 
z pojišťoven, která je poskytuje, ale 
zaplatíme jinou částku.

56 zahrada
Zahrada je pro sochařku Martu 
Taberyovou inspirací. Její dcera, 
akademická malířka, s maminkou 
vřele souhlasí.

HYDROPONIE
Tato moderní metoda pěstování 
rostlin bez půdy, jen v živných 
roztocích, se osvědčuje hlavně 
u rostlin okrasných listem.

62 volný čas
Na konci vyprávění o myslivosti 
Arnošt Tabášek zanotoval famfáru.

66 styl
К tradičním českým Vánocům patří 
řada zvyků, které jsme mnohdy již 
pozapomněli...


